La scelta del contraente è stata effettuata dalla Giunta comunale con propria 

deliberazione n. 178 del 05/12/2014, mentre l’affidamento con determinazione del 

Responsabile dell’Ufficio Lavori Pubblici n. 544 del 17/06/2014. 

L’importo complessivo è di € 8.260,00 (euro ottomiladuecentosessanta/00), al netto 

dello scorporo previsto dalla vigente normativa e comprensivo di oneri per la sicurezza, 

costi per la sicurezza, e IVA. 

Deruta, 17 dicembre 2014 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Verbena Vairo